Mỗi khách hàng được nhận tối đa 03 thẻ cào trong suốt chương trình.
Ngoài ra với những khách hàng có số dư trung bình từ 1 tỷ trở lên duy trì
trong suốt thời gian triển khai chương trình (06 tuần) sẽ được tặng thêm
01 phần quà tặng trị giá 400.000 đồng.

Đón “Lộc xuân như
ý, Phú quý cả năm”
cùng Maritime Bank

Nhân dịp xuân Tân Mão 2011, từ
ngày 14/01/2011 đến 14/04/2011
Maritime Bank triển khai chương trình
khuyến mại đặc biệt “Lộc xuân như ý,
Phú quý cả năm” thay cho lời chúc năm
mới gửi đến các khách hàng trên cả
nước với tổng giá trị giải thưởng lên tới
3,7 tỷ đồng.